SKY INDUSTRIES LIMITED



CIN No.: L17120MH1989PLC052645

Corp Off.: 1101, Universal Majestic, Behind RBK Intl School, Ghatkopar Mankhurd Link Road, Chembur (West), Mumbai - 400043
Tel.: +91 22 67137900, Website.: www.skycorp.in

SKY/SE/20-21/05

Secember 11, 2020

Po SE Limited F. J. Towers, Dalal Street, Dumbai- 400 001 Scrip Code: 526479 M

Dear Sir/Madam

Pub: Sky Industries Limited: Compliance pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation. 2015 ("Listing Regulations")

Aursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, 2015, please find enclosed copies of the motices published in Business Standard and Mumbai Lakshdeep newspapers.

Fou're requested to take the above disclosure on record.

Yhanking You

Fours faithfully

For SKY INDUSTRIES LIMITED

Fimaan

MAIKAL RAORANI
WHOLE TIME DIRECTOR & CFO
MIN: 00037831

10

Pncl.: a/a

Ε

R



SKY INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L17120MH1989PLC052645)

Registered Office: C - 58 TTC industrial Area, There Belapur Road, Pawane, Navi Mumbai - 400 705 Email: corporate@skycorp.in; Website: www.skycorp.in;

Tel: 022-67137900

NOTICE OF POSTAL BALLOT/REMOTE E-VOTING

Members of Sky Industries Limited ("the Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act) if any, read with Rule 20 & 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, ("the Rules") 2014, including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with the Circular No. 14/ 2020 dated April 8, 2020, the Circular No.17/ 2020 dated April 13, 2020 and the Circular No.33/ 2020 dated September 28, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the SEBI Listing Regulations") and pursuant to other applicable laws and regulations, the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on Thursday, December 10, 2020 via email only in compliance with MCA Circulars, to the Members of the Company

dilesabespiensi uum Ulina maasilaadika miija liiksii ulit make. Erikijaasillismaaasenneidh juu maasil usemasi uum il kiras

tion provides out reining regional drag, group remains affect the interest providing declaratives of problems by the design of t

programment of the second of the programment of the second of the second

Callegr Ban Gunealt 20ce d' Brandiancel. 1954/s. 2954/s.

Signings (street almost constitution and the consti

Désión sa Distripagajanen Siata Willesol. Indonesia 19 Januaria, d



S《》 य इंडस्ट्रीज लिमिटेड

सीआयएन: L17120MH1989PLC052645

नोंदणीकृत कार्यालयः सी-५८ टीटीसी इंड. एरिया, ठाणे-बेलापूर मार्ग, पावणे, नवी मुंबई-४००७०५. ई-मेल:<u>corporate@skycorp.in,</u> वेबसाइट:<u>www.skycorp.in,</u> दूर.:९१ २२ ६७१३७९००

सूचना

स्काय इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ (अधिनियम), अंमलातील वेळेकिरता कोणतेही वैधानिक फेरवदल किंवा पुर्णजोडणीसह सहवाचिता सहकार मंत्रालयाद्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/२०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२० आणि सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.३३/२०२० दि.२८ सप्टेंबर, २०२० (एमसीए परिपत्रक), सेवी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेवी लिस्टींग रेग्युलेशन्स) आणि इतर लागू कायदा आणि अधिनियमानुसार कंपनीने युक्रवार, दिनांक ४ डिसेंबर, २०२० (नोंद दिनांक) रोजी नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांच्याकडून प्राप्त लामार्थी मालकांची यादी/सदस्य नोंद पुस्तकात ज्या कंपनीच्या सदस्यांची नावे नमद आहेत त्यांना एमसीए परिपत्रकांच्या प्रतिनसार ई-मेलने गुरुवार

